Lista Articoli

Froaotto vtizzato / Lollegamento a caditola n” / Note

Matricola/ Barcode  Attivazion Posizione Area Ubicazione Ouantits Reparto Manitensiane
Comune di Grumolo Delle Abbadesse
Erogatore Ecorodent
0000309419 via Mazzini 20 palo illuminazione
0000309419
10777v via palladio fronte civico 13 palo angolo mazzini palo segnaletica
10777v
Erogatore Total Box
0000301427v via Quadri 6 angolo lampione
0000301427 illuminazione
0000301432v via Ole 20 di fronte segnaletica riva fossato
0000301432 ponte
0000303052 via Lioy angolo via Palu ' ponte steccato di legno
0000303052
0000303053 via Roma ponte dietro CHIESA vicino fossato
0000303053 palo luce SX
0000303054 via Roma ponte dietro CHIESA vicino fossato
0000303054 DX transenne
0000303055 via Dante 19 SX ringhiera ponticello
0000303055
0000303056 via Mazzini 20 ponte SX
0000303056
0000303057 via Mazzini 20 ponte DX
0000303057
0000303058 via Palladio 5 di fronte segnale di parcheggio
0000303058
0000303060 via Monache 8 palo ENEL di fronte
0000303060
0000303061 via Monache 1 di fronte
0000303061
0000303062 via Monache 1 DX palo ENEL
0000303062
0000303063 via Camisana 27 tubo gas di fronte
0000303063
0000303065 via Camisana 25 SX Civico
0000303065
0000303066 via Camisana 25 DX civico
0000303066
0000303067 via Camisana 10 rete SX retro bidoni
0000303067
0000303068 via Camisana 10 retro bidoni
0000303068
0000303069 via Favallina 4 ponte

0000303069
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Matricola / Barcode Attivazion
0000303070
0000303070
0000303113
0000303113
0000303114
0000303114
0000305219
0000305219
0000305222
0000305222
0000305223
0000305223
0000305224v
0000305224
0000305225
0000305225
0000305226
0000305226
0000305227
0000305227
0000305228
0000305228
0000305229
0000305229
0000307377
0000307377
0000309420
0000309420
0000309421
0000309421
0000309422
0000309422
07952
07952
07959
07959
07962
07962
07965
07965
07966
07966
07967
07967

Posizione
via Ole 10

via Quadri 3

via Piovene

via Favallina angolo Venezia
via Venezia 52

via Venezia 52

via Piave fine via

via Venezia 35

via Venezia 35

via Nazionale 10 HOTEL GIADA
via Venezia 44

via Venezia 44

via Favallina angolo Fogazzaro
via Ole 42

via Piave

via IV Novembre civ 6

via Venezia 74

via Venezia 3

via Vivaldi civ 5

via Piovene

via Piovene

via Venezia 16

Froaotto vtizzato /

Area Ubicazione Ouantits

palo luce di fronte
angolo SX

fine via davanti VILLA
GODI palo luce

palo STOP

ringhiera sul ponte

ponte

SX cancello sotto il
ponte

secondo cancello DX
parcheggio Trattoria
parcheggio Trattoria
palo luce con
telecamere DX entrata
rete fontana

rete fontana

palo STOP

palo ENEL SX

fine via cancello deposito SX
scuole elementari fos.

esterno cucina

ponte DX

ponte di fronte ...palo

luce

retro bidoni

vicino cartello "dare la
precedenza"

inizio via Ponte

palo precedenza 150
mt dal inizio via

SX Ponte palo luce

Reparto

Collegamento a caditola n~ / Note
Manitenzinna
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Matricola / Barcode Attivazion
07968
07968
07969
07969
07970
07970
07973
07973
07978
07978
102059
102059
102605
102605
102816
102816
102826
102826
102830
102830
102840
102840
102841
102841
102842
102842
109415
109415
109416
109416
109417
109417
109418
109418
109419
109419
109421
109421
109422
109422
109423
109423
109424
109424

Posizione
via Venezia 3

via Venezia 3 palo luce
via Venezia 3 palo luce
via Quadri 3

via Nazionale 80

via Venezia 52

via Lampertico 13 DX
via Fermi

via Puccini 4

via Monache angolo Fermi
via Vivaldi 1/A

via Vivaldi 2

via Venezia 74

via Venezia angolo Rossi
via Quadri 3

via Quadri 5

Via Quadri 5

via Venezia 1

via Malerbe 4

via Nazionale 86

via Nazionale 70

via Scamozzi fine via

Froaotto vtizzato /

Area Ubicazione Ouantits

palo luce davanti villa
Piovene

davanti a VILLA
Piovene

davanti a VILLA
Piovene
grondaie DX
angolo SX

ponte

steccato parco /siepe
DX
ponte
palo ENEL
angolo SX
DX angolo
ponte SX
fosato di fronte via
Rossi
specheto di fronte
angolo DX palo luce
palo luce prima Curva
cartelo paese
SX Civico
grondaie SX

cartello pubblicitario

sul canale
Quadro Elettrico

Reparto

Collegamento a caditola n~ / Note
Manitenzinna
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Matricola / Barcode Attivazion
12402
12402
12405
12405
12406
12406
12408
12408
12410
12410
12415
12415
12416
12416
12419
12419
12423
12423
12424
12424
12425
12425
12427
12427
12428
12428
12429
12429
12434
12434
12437
12437
12441
12441
12447
12447
12450
12450
12454
12454
12457
12457
12459
12459

Posizione
via Piave 13

via IV Novembre civ 6

via IV Novembre civ 6

via IV Novembre civ 6

via Ole 46

via Camisana 10

via Camisana 10

via Camisana 70

via Mazzini 32

via Dante 11/ A

via Dante 11/A

via Dante 15

via Roma 60

via Roma 60

via Rasega 46 di fronte
via Camisana di fronte via Ole
via Monache angolo Fermi
via Pigaffetta 10-12-14

via Lampertico 13

via Rossi

via Venezia 44

via Venezia 42 DX

Froaotto vtizzato /

Area Ubicazione Ouantits

SX Ponte
scuole elementari

cucina

scuole elementari
quadro elettrico

scuole elementari esterno cucina fos.
palo ENEL SX

retro bidoni

ringhiera canale
palo ENEL

SX palo luce

ponte

DX civico palo
specchio retro bidoni
di fronte

scuole medie cucina

scuole medie vicino scale

ripostiglio

traliccio alta tensione
palo luce

ringhiera ponte
ponte

di fronte

ponte fine via

Fontana

Palo ENEL esterno
retro bidoni

lato dx esterno scuola

Reparto

Collegamento a caditola n~ / Note
Manitenzinna
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Matricola / Barcode
12460
12460

12461
12461

12462
12462
13782v
13782
13820
13820

Erogatore Tubox
0000305224
0000305224

Attivazion

Posizione

via Venezia angolo Favallina
retro fontana

via Venezia angolo Fogazzaro

via Venezia palo luce
via Lioy palo divieto

via Piovene

via Piave 13

P Froaotto utilizzato /
Area Ubicazione o ies
Lantita

retro quando elettrica
GRUPPO ALPINI
SARMEGO

vicino a pannelli
Publicitarii

angolo con terreno di
calcio

ponte a met? strada

DX ponte

Reparto

Collegamento a caditola n~ / Note
Manitenzinna



